AVENIDA BONAMPAK - SUPERMANZANA 9
Código: 1559
Categoría: Departamentos
Ubicación: CANCUN
Precio [Venta]
$ 4,400,000.00 Pesos
Cuatro Millones Cuatrocientos Mil Pesos
Click Aquí para ver la propiedad

Descripción:
¡¡MODERNO E IMPECABLE!!

¡¡ZONA RESIDENCIAL
AVENIDA BONAMPAK!!

CONSTRUCCIÓN: 165.83 M2

¡¡EXCLUSIVO CONDOMINIO RESIDENCIAL DE SOLO 24 DEPARTAMENTOS!!

CONSTA DE:
Sala, Comedor, Cocina integral con Barra desayunador, 3 Recámaras (1 convertida a